
13/ZP/2021 

Sejny, dnia 30.09.2021 r.
Zakup i dostawa środków dezynfekcyjnych 

Zakup i dostawa zestawu ultrasonograficznego 

Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00197941/01 - platforma e-zamówienie; data zamieszczenia:
30.09.2021

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 2021/BZP 00228983/01 - platforma e-zamówienie; data
zamieszczenia: 12.10.2021

Identyfikator postępowania: 959ebfa8-cd91-4796-a963-e1bc9f07e1bc; data publikacji w
miniPortal: 30.09.2021

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia na zakup i dostawy przez okres 12 miesięcy leków
na potrzeby SP ZOZ (Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach z
podziałem na 5 zadań:

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia Załącznik nr 2 - 5 zadań

Sejny, dnia 12.10.2021
Wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamówień publicznych (t.j. z 2019 Dz. U. poz 1843 ze zm.), przedstawia poniżej wyjaśnienia
dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości Wykonawców.

Sejny, dnia 19.10.2021
Informacja - Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając
na podst. art. 222 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz.U. z 2019 r. poz. 1919 ze zm.) informuje, że na realizację zamówienia przeznaczył kwotę
173.000,00 netto (w zakresie zadania nr 1 - 150.000,00 zł, w zakresie zadania nr 2 - 23.000,00 zł)

Sejny, dnia 02.11.2021
Ocena ofert

 

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/2021/BZP 00197941/01
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/id/08d98d5e-44c2-2615-a460-a200011ce8c4
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/959ebfa8-cd91-4796-a963-e1bc9f07e1bc

